
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай 
Республика 

«Майма аймак» 
деп муниципал 

ТОЗОЛМйНИНГ 

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « УЗ » 2022 года №

с. Майма

О внесении изменений в пункт 16 Порядка 
предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение 
фактически понесенных затрат, связанных с оказанием услуг 
водоснабжения на территории муниципального образования 

«Майминский район», утвержденного постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 

от 8 сентября 2021 года № 106

На основании подпункта 3 пункта 2 статьи 78 Бюджетного кодекса РФ, 
постановляю:

1. Внести в абзац восьмой пункта 16 Порядка предоставления субсидии 
из местного бюджета на возмещение фактически понесенных затрат, 
связанных с оказанием услуг водоснабжения на территории 
муниципального образования «Майминский район», утвержденного 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 8 сентября 2021 года № 106 следующее изменение:

слова «30 процентов» заменить словами «90 процентов».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» П.В. Громов


